p. Franciszka Brandt. Przez
czas trwania cholery, oprócz posiedzenia nad
zwyczajnego, w pierwszej chwili powstania
choroby, Towarzystwo uchwaliło nadto, iżby
już nie raz we dwa tygodnie jak dotąd, ale
co tydzień postrzeżenia swoje rozważało, tern
bardziej, że w dniu 14 (26) Stycznia 1837 r.
otrzymało od JW. Dyrektora Głównego, Pre-
zydującego w Kom. Rząd. S. \V. D. i O. P.
urzędowe wezwanie następującej osnowy:

»W niektórych miejscach Gubernii Krakow
skiej i Sandomierskiej okazała się choroba epi
demiczna, cholerą indyjską zwana.